



Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2  
Fakultní škola Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy  
s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů  
Mendíků 2/1000 , Praha 4 – Michle 140 00 tel.: [REDACTED]  
e-mail: [skola@zsmendiku.cz](mailto:skola@zsmendiku.cz), <http://www.zsmendiku.cz/>

Václav Urbanec  
Sadová 136  
257 41 Týnec nad Sázavou

IČO: 12225282

Objednáváme tímto u Vás opravu elektroinstalace a výměnu kabelů v ZŠ

**Konečná cena max.**

**90.000,- Kč**

Termín dodávky: červen 2021

V Praze dne 10. 5. 2021

ředitelka školy

# FAKTURA - daňový doklad

21065

**Dodavatel:** Urbanec Václav  
Sadová 136  
257 41 Týnec nad Sázavou

*Evidenční číslo dokladu:* 21065  
*Konstantní symbol:* 0308 *Variabilní symbol:* 21065  
*Objednávka:* *Související doklad:*  
*Vystavil:*

*Telefon:* [redacted]  
*E-mail:* [redacted]  
*WWW:* [redacted]  
*IČO:* 12225282  
*DIČ:* CZ5412232749

**Odběratel:** IČO: 60435348 DIČ:

Zapsán u: Okresního úřadu  
Benešov  
Dne:

*Účet:* [redacted]  
*Spec.sym.:*  
*IBAN:*  
*SWIFT:*  
*Adresa b.:*

**Základní škola a Mateřská škola, Praha 4  
Mendíků 1000/2  
140 00 Praha**

Dodavatel je plátce DPH

**Příjemce:**

*Datum splatnosti:* 28.06.2021  
*Způsob úhrady:* Bankovním převodem  
*Okamžik vystavení:* 14.06.2021  
*Datum uskutečnění plnění / platby:* 14.06.2021  
*Způsob dopravy:*

..turujeme Vám za opravu el.instalace a výměnu kabelů v ZŠ.

*Označení dodávky*

oprava el.instalace a výměna kabelů

| sazba DPH          | bez daně celkem  | daň celkem       | s daní           |
|--------------------|------------------|------------------|------------------|
| základní 21%       | 73 582,64        | 15 452,36        | 89 035,00        |
| snížená 15%        | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| 2.snížená 10%      | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| --                 | 0,00             |                  |                  |
| <b>cena celkem</b> | <b>73 582,64</b> | <b>15 452,36</b> | <b>89 035,00</b> |

Celkem k úhradě .....

89 035,00 Kč

## MONTÁŽNÍ LIST - SOUPIS MATERIÁLU

21%

|                                      | CELKOVÁ CENA S DPH                    | DPH      | ZÁKLAD DPH     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|----------|----------------|
|                                      | 89035                                 | 15452    | 73582,64       |
| ZÁK,                                 | ZS Mendíků Michle                     | DATUM    | CELKEM         |
| KOD                                  | NÁZEV MATERIÁLU-POPIS MONTÁŽE-OPRAVY  | MNOŽSTVÍ | CENA/JED S DPH |
|                                      | oprava elektrické instalace - kabelů  |          | 0              |
|                                      | chemická kotva                        | 4        | 175 700        |
|                                      | lišta 40x20 s dřevěným dekorem        | 90       | 46 4140        |
|                                      | roh vnější                            | 30       | 12 360         |
|                                      | roh vnitřní                           | 10       | 12 120         |
|                                      | koncovka hnědá                        | 20       | 8 160          |
|                                      | spojka hnědá                          | 10       | 10 100         |
|                                      | kryt koncový + ohybový                | 33       | 29 957         |
|                                      | úhel plochý                           | 12       | 12 144         |
|                                      | úhel vnitřní                          | 22       | 14 308         |
|                                      | kabel CYKY3x2,5mm2                    | 89       | 30 2670        |
|                                      | krabíčka na povrch pro zásuvky Tango  | 12       | 27 324         |
|                                      | jednorámeček Tango                    | 17       | 24 408         |
|                                      | jednozásuvka Tango                    | 14       | 120 1680       |
|                                      | dvozásuvka Tango                      | 4        | 178 712        |
|                                      | krabíčka pro dvozásuvku Tango         | 4        | 30 120         |
|                                      | zásuvka telefonní                     | 3        | 275 825        |
|                                      | plastová hadice PVC16                 | 68       | 7 476          |
|                                      | plastová hadice PVC 29                | 32       | 17 544         |
|                                      | plastová lišta 40*20 hnědá            | 40       | 46 1840        |
|                                      | plastová lišta bílá 40*20             | 40       | 35 1400        |
|                                      | plastová lišta 40*40                  | 12       | 69 828         |
|                                      | el. instalace                         | 1        | 62850 62850    |
|                                      | doprava                               | 1        | 4650 4650      |
|                                      | izolace                               | 3        | 23 69          |
|                                      | spotřební materiál (sádra malta štuk) | 1        | 2650 2650      |
|                                      |                                       |          | 0              |
| <b>DÍLČÍ CENA ZAKAZKY VČETNĚ DPH</b> |                                       |          | <b>89035</b>   |